
OGŁOSZENIE 

 

Burmistrz Wielichowa ogłasza nabór ofert na kompleksową obsługę 

gastronomiczną imprezy pn. „Wielichowskie Smaki Kultury” w dniach 24-25 

maja 2025 r.                     w Wielichowie.  

 

W ramach obsługi wyłoniony operator będzie uprawniony do pobrania pożytków           

z poddzierżawy miejsc przeznaczonych na stoiska gastronomiczne  oraz   usług   

dodatkowych, na warunkach wynegocjowanych z Gminą. 

 Oferta powinna zawierać zakres proponowanej obsługi i jej standardu oraz 

wysokość opłaty na rzecz Gminy. 

 

 Wymagania wobec operatorów:  

-  zapewnienie miejsc siedzących dla około 200 osób,  

-  doświadczenie w przeprowadzaniu podobnych imprez,  

-  zapewnienie odpowiedniej estetyki stoisk i standardów jakościowych obsługi, 

-  posiadanie niezbędnych pozwoleń i ubezpieczeń na prowadzenie tego typu imprez,  

- zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego. 

 

Oferty na kompleksową obsługę gastronomiczną można składać do dnia                 

15 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego pokój nr 8 (sekretariat) lub 

listownie w opisanej kopercie: „Oferta na obsługę gastronomiczną imprezy                                  

pn. Wielichowskie Smaki Kultury”, na adres 64-050 Wielichowo ul. Rynek 10 do 

godz. 12.00.  

 

Otwarcie ofert na obsługę gastronomiczną nastąpi 15 kwietnia 2025r.                         

o godz.12.30 w Urzędzie Miejskim  w Wielichowie ul. Rynek 10, pokój nr 7. 

Wszelkie pytania dotyczące obsługi proszę kierować do Dyrektora Centrum 

Kultury w Wielichowie ul. Pocztowa 16, tel. 61 44 33 199. 

 

Wybór oferty i zawarcie umowy nastąpi po przeprowadzeniu analizy i oceny 

oferowanych usług. Przewiduje się możliwość złożenia dodatkowych wyjaśnień przez 

oferenta w celu uzupełnienia informacji o przedmiocie oferty. 

 Wzór oferty w załączeniu. 

Organizatorzy imprezy zastrzegają sobie prawo unieważnienia postępowania bez 

podania przyczyny. 

Program imprezy oraz plan stadionu-miejsca imprezy w załączeniu. 

 

Wielichowo, dnia 2 kwietnia 2025 r.                        

  Burmistrz Wielichowa 

/-/ Honorata Kozłowska 


